S.A., por medio de escritura Pública otorgada ante la Notaría Segunda del 

cantón Quito, e inscrita el 17 de marzo de 2014 en el Registro Mercantil del 

Cantón Quito. 

Dentro de la compañía GREEN CUMBAYA S.A., el señor FREUND KATZ 

ALEJANDRO ROBERTO cuenta con cuatrocientos cuarenta y cuatro (444) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 

América de valor nominal cada una. 

Notificación 

Por medio de la presente pongo en su conocimiento la transferencia de 

cuatrocientos cuarenta y cuatro de las acciones (444 acciones de un dólar 

cada una) del señor FREUND KATZ ALEJANDRO ROBERTO con número de 

cédula 1711007664, conforme al siguiente detalle: 

1. Cedente: 

i. FREUND KATZ ALEJANDRO ROBERTO 

ii.  C.C.: 1711007664 

2. Cesionario: 

i. FREUND RUF KURT ALFREDO

[...]

S.A., por medio de escritura Pública otorgada ante la Notaría Segunda del 

cantón Quito, e inscrita el 17 de marzo de 2014 en el Registro Mercantil del 

Cantón Quito. 

Dentro de la compañía GREEN CUMBAYA S.A., el CONSORCIO SVARLAW 

CONSULTING cuenta con ciento treinta y seis (136) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América de valor nominal 

cada una. 

Notificación 

Por medio de la presente pongo en su conocimiento la transferencia de 

ciento treinta y seis de las acciones (136 acciones de un dólar cada una) del 

CONSORCIO SVARLAW CONSULTING mantenidos dentro del capital social 

de SVARNUMBERS S.A. con número de RUC 1792702585001, conforme al 

siguiente detalle: : 

1. Cedente: 

i. CONSORCIO SVARLAW CONSULTING 

ii. RUC: